CAMARA MUNICIPAL CABO FRIO/RJ

ATA DE REALIZACAO DO PREGAO
ELETRONICO

PREGAO ELETRONICO N° 011/2025

PROCESSO LICITATORIO 242/2025

As 10:01:33 horas do dia 17 de Novembro de 2025 reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a) Pregoeiro(a) Oficial e respectivos membros da Equipe de Apoio,
abaixo relacionados, com a finalidade de realizar todos os procedimentos relativos ao referido pregdo eletrénico que tem como objeto: Contratacdo de empresa
especializada para prestacdo de servigos de controle integrado de pragas urbanas, compreendendo dedetizagdo, desratizagdao e descupinizagdo nas
dependéncias internas e externas da Camara Municipal de Cabo Frio, incluindo prédio Anexo e Tamoio, de forma preventiva e corretiva, conforme
especificagoes técnicas deste Termo de Referéncia..

LICITANET"

LICITAGOES ELETRONICAS 4.0

O(a) Pregoeiro(a) conduziu a sessdo de PREGAO ELETRONICO , conforme disposigdes contidas na Lei Federal n° 14.133/21; na Lei Complementar n° 123/06; e
pelas disposigdes fixadas no edital e anexos, realizar os procedimentos relativos ao aludido processo.

Iniciando os trabalhos o(a) Pregoeiro(a) abriu a Sessédo Publica em atendimento as disposi¢bes contidas no edital, divulgando as propostas recebidas. Abriu-se em
seguida a fase de lances para classificagdo dos licitantes relativamente aos lances ofertados.

Fornecedor(es) participante(s)

Participou(aram) deste processo o(s) fornecedor(es) abaixo relacionado(s):

Fornecedor

AMBIENTAL SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA

DEDETIZADORA FULMEGAN LTDA

HALFA SERVICOS DE DEDETIZACAO E IMUNIZACAO EIRELI

WEDAX DEDETIZADORA E SERVICOS LTDA

DISTRI THECH COMERCIO E SERVICOS LTDA

R.G. LAGOS SERVICOS LTDA

Propostas

CNPJ

01.026.441/0001-25

01.327.197/0001-30

23.236.991/0001-01

37.787.492/0001-17

13.316.834/0002-33

04.796.252/0001-20

En

Microempresa

quadramento

A participagdo na presente disputa do(s) lote(s)ou item(ns) evidencia(m) ter o proponente examinado todos os termos deste edital e seus anexos aceitando
irretratavelmente suas exigéncias por declaragédo aceita quando do envio de sua proposta inicial pela plataforma eletrénica. Termo aceito: "DECLARO QUE TENHO
PLENO CONHECIMENTO E ATENDO A TODAS AS EXIGENCIAS DE HABILITAGAO E ESPECIFICAGOES TECNICAS PREVISTAS NO EDITAL".

Historico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Lote 1

ID

53692

79998

59630

13708

45711

43550

Fornecedor

AMBIENTAL SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA

DEDETIZADORA FULMEGAN LTDA

HALFA SERVICOS DE DEDETIZACAO E IMUNIZACAO EIRELI

WEDAX DEDETIZADORA E SERVICOS LTDA

DISTRI THECH COMERCIO E SERVICOS LTDA

R.G. LAGOS SERVICOS LTDA

Classificacao Final do Lote 1

Posigao

Licitante

CNPJ

01026441000125

01327197000130

23236991000101

37787492000117

13316834000233

04796252000120

Marca Modelo

SERVICO SERVICO
SERVICO SERVICO
SERVICO SERVICO
SERVICO SERVICO
SERVICO SERVICO

SERVICO SERVICO

CNPJ

Proposta R$
R$ 29.251,80
R$ 29.251,80
R$ 29.251,80
R$ 29.251,20
R$ 29.251,80

R$ 29.244,00

Situacado Motivo
Classificada -
Classificada -
Classificada -
Classificada -
Classificada -

Classificada -

Melhor Oferta R$
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Classificagao Final do Lote 1

Posicao
10
20
30
4°
50

6°

Licitante CNPJ

DISTRI THECH COMERCIO E SERVICOS LTDA 13.316.834/0002-33
DEDETIZADORA FULMEGAN LTDA 01.327.197/0001-30
R.G. LAGOS SERVICOS LTDA 04.796.252/0001-20
AMBIENTAL SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA 01.026.441/0001-25
WEDAX DEDETIZADORA E SERVICOS LTDA 37.787.492/0001-17
HALFA SERVICOS DE DEDETIZACAO E IMUNIZACAO EIRELI 23.236.991/0001-01

Melhor Oferta R$
R$ 9.999,00

R$ 10.000,00

R$ 11.300,00

R$ 11.320,00

R$ 12.154,68

R$ 29.251,80

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sesséo as 16:30:42 horas do dia 17 de Novembro de 2025 cuja ata foi lavrada pelo(a) Pregoeiro(a) .

Elaine Mendes Vieira Cardoso
Pregoeiro(a) Oficial

Amanda da Matta Berger
Equipe de Apoio

FREDERICO RICARDO DE S OLIVEIRA DA COSTA
Equipe de Apoio

Autenticagado: A2E39435551DBBDA0CB914FDD66A8213
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